СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25  апреля 2023 года  № 20-и
с. Яренск
О рассмотрении протеста прокуратуры Ленского района
Архангельской области

Рассмотрев протест прокуратуры Ленского района от 07 марта 2023 № 7-29-2023 на решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 20  февраля 2023   года № 53 «О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 17.03.2014 года № 77 «Об установлении денежного  вознаграждения  Главе муниципального образования «Сафроновское» (в редакции решений № 34 от 22.12.2017г., № 92 от 28.10.2019 г., № 122 от 24.09.2020 г., №10 от 14.12.2021, №37 от 28.09.2022),  Совет депутатов муниципального образования «Сафроновское» решил:

1. В удовлетворении протеста прокуратуры Ленского района от 07 марта 2023 года № 7-29-2023 на решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 20 февраля 2023 года «О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 17.03.2014 года № 77 «Об установлении денежного  вознаграждения Главе муниципального образования «Сафроновское» (в редакции решений № 34 от 22.12.2017г., № 92 от 28.10.2019 г., № 122 от 24.09.2020 г., №10 от 14.12.2021, №37 от 28.09.2022)  отказать.

2. Направить решение в прокуратуру Ленского района.

3. Опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.safronovskoe-adm.ru.
Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                       Е.С.Туробова